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3

Постојећи некатегорисани пут

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

Граница катастарске парцеле

Постојећа ситуација

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦE ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ГРАНИЦE ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ППО РАЖАЊ
●●●●●

1

2

Планиранa црпна станица

Планирани резервоар

3
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